
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych II puli w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 

Na podstawie art. 65 ust.  11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje. 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 111/2021 z dnia 14 października 2021 r. w sprawie opracowania planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych II puli 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zmienionego 56/2022 z dnia 26 maja 2022 r. § 1.2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.2. Ustalam plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem finansowania 
inwestycji w latach 2021-2022, który przedstawia się następująco: 
  

DOCHODY 

Dział Rozdział § Plan 
Okres 

realizacji  Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 758 75816 6290 2.000.000 

2020 

 758 75814 0920 275,94 
2021 

Ogółem    2.000.275,94  

WYDATKI 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan Okres 
realizacji 

Budowa 
wodociągu 
w Łazach 

010 01010 6050 900.474,60 2021 

Przebudowa 
kanału 
deszczowego 
wzdłuż Alei 
Węgrowskiej 
w Łochowie 

900 90001 6050 458.000 2021 

Przebudowa 
drogi 
w Burakowskim 
dz. 397 

600 60016 6100  

600.000 
2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C3633-DBD8-4A76-AABB-439EFFFFD972. Podpisany Strona 1



Przebudowa 
drogi 
w Burakowskim 
dz. 397 

600 60016 6050 275,94 2022 

Przebudowa 
drogi gminnej 
ul. Leśnej 
w Ostrówku 
i Rozbudowa 
ul. Zwycięstwa 
w Ostrówku – 
etap II 

600 600 6100 41.525,40 2022 

Razem 2.000.275,94  

 
". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546C3633-DBD8-4A76-AABB-439EFFFFD972. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


